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Uttalelse til høring og offentlig ettersyn av reguleringsplan for 
Gismerøya industriområde (Fjellmannsbukta) i Lindesnes 
kommune 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
ovennevnte sak, datert 15. april 2026. 
 
DMF er statens fagorgan og sektormyndighet for mineralressurser og 
mineralvirksomhet. DMF skal bidra til økt verdiskaping gjennom å legge til rette for en 
langsiktig ressurstilgang basert på en forsvarlig og bærekraftig utvinning og 
bearbeiding av mineraler. Vi forvalter lov om erverv og utvinning av mineralske 
ressurser (mineralloven), og har i tillegg som sektormyndighet et særlig ansvar for at 
mineralressurser blir ivaretatt i saker etter plan- og bygningsloven. 
 
Om planen 
Lindesnes kommune har sendt forslag til reguleringsplan for Gismerøya 
industriområde ut på høring og offentlig ettersyn. Hensikten med planarbeidet er å 
sikre areal for videre drift av sjørettet industriområde, sikker og effektiv lagring og 
sammenstilling av komponenter og tilrettelegging av sjøbunnen utenfor kai for rigger 
og installasjonsfartøy.  
 
Uttalelse fra DMF 
DMF viser til vår uttalelse til oppstart av planarbeidet datert 31. januar 2025. Her 
opplyste vi om at plandokumentene bør gjøre rede for hvor store volum masser som 
skal tas ut, hvordan det skal legges til rette for at massene blir brukt til riktig formål, 
samt at areal til massehåndtering kommer fram av plankartet. 
Vi oppfordret til å utarbeide en massehåndteringsplan for prosjektet. 
 
Vi registrerer at det er utarbeidet massehåndteringsplan, som omhandler temaene vi 
anbefalte, og anser at våre merknader til oppstart er ivaretatt.  
DMF har ingen ytterligere merknader til planforslaget. 
 
 
For nærmere informasjon om mineralloven med tilhørende forskrifter, se 
hjemmesiden vår på www.dirmin.no. Her finner du også vår digitale kartløsning, som 
er et nyttig verktøy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m., 
supplert med relevante kartdata fra andre etater. 
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Vennlig hilsen 
 
 

Dragana Beric Skjøstad Kristina Elise Krøvel 
seksjonsleder rådgiver 

 
 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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